εισφέρειν δ' αὐτὸν ἄλλον, ὃν ἂν⁸ τιθῆ⁹ λύων ἐκεῖνον,¹⁰ ὑμᾶς δ'
 15 ἀκούσαντας ἐλέσθαι τὸν κρείττω. (90) οὐ γὰρ ᾤεθ' ὁ Σόλων,
 ὁ τοῦτον τὸν τρόπον προστάξας νομοθετεῖν, τοὺς μὲν θεσμοθέ-
 τας² τοὺς ἐπὶ τοὺς νόμους³ κληρουμένους⁴ δις δοκιμασθέντας
 ἄρχειν, ἐν τε τῇ βουλῇ καὶ παρ' ὑμῖν⁵ ἐν τῷ δικαστηρίῳ,⁶ τοὺς
 20 δὲ νόμους αὐτούς, καθ' οὓς καὶ τούτοις⁷ ἄρχειν⁸ καὶ πᾶσι⁹ τοῖς
 ἄλλοις πολιτεύεσθαι προσήκει,¹⁰ ἐπὶ καιροῦ τεθέντας ὅπως¹¹

rogata, ut ipse aliam ferat, quam substituat, vos vero audita utraque po-
 tiorem praeferatis. (90) neque enim Solon, a quo haec ferendarum le-
 gum ratio constituta est, censuit Thesmothetas, qui legum gratia sorte
 creantur, inire magistratum non prius quam bis probati essent, et in se-
 natu et apud vos in iudicio, leges vero ipsas, ad quarum praescriptum et
 iis magistratum gerere et omnibus ceteris rempublicam administrare con-
 venit, ad necessitatem latas, ut casus ferebat, priusquam examinentur ratas

7) αὐτὸς Reiskius suo periculo ob sequens λύων, quod videbatur
 ei huc potius quam ad τιθῆ referendum esse. — 'Verum αὐτὸν revo-
 cavit etiam Bekker. Delevi cum eodem subdistinctionem post τιθῆ
 positam in Reiskiana consulto (in Aldete.), quia editor non viderat iun-
 genda esse λύων et τιθῆ, temere in Halensi.' Schaeferus. 8) ἂν
 om Herw. 9) ὃν ἀντιτιθῆ coniecit infeliciter Reiskius. 10) ἐκεῖ-
 νον omHWolf.

90. 1) ᾤετο δεῖν Aldete. F. t. v. X. add Chr in Mal. (Vind4). —
 δεῖν om Σ. prLaurS (inter lin rec). vulg. Abesse posse negat Wester-
 mapnus clarissimus, quia h. l. ᾤετο non significet intendebat facere. Ne-
 que vero id h. l. significat, sed referendum ad ἄρχειν, imprimis vero
 ad κυρίους εἶναι, non censebat fieri posse ut leges sic temere ratae essent.
 Sed cf. etiam infra §. 135: οὐδὲ γὰρ ἀμφισβήτησις καταλείπεται τὸ μὴ
 ταῦτα ποιεῖν ἢ πονηρὰ etc. Vid. Bernhard. Synt. p. 371. Buttm. Ex-
 curs. V ad Mid. Cum hac structura cf. f. leg. §. 298: τὴν πόλιν συν-
 ἔχειν φησὶν ibiq. not. 2) νομοθέτας Vindl. 3) γὰρ τοῖς νόμοις
 ᾧ rec

margLamb. 4) κληρουμένους k. 5) ὑμῶν F. — ὑμῖν LaurS. 6) Cit.
 Schol. Aristid. p. 208 Fr. 7) τούτους pr Σ, corr eadem manus. 8) ἐν
 τε ... ἄρχειν Mal bis scripsit; delevit Chr alterum. 9) πᾶσι om
 Augl. k. 10) προσῆκεν Aldete. t. v. — προσήκει Σ. LaurS. vulg. —

εἰ
 προσῆκεν F. — προσῆκέν X, correctoris compendium est εἰν. 'Prae-
 sens nemo non praeferat; res enim etiam tunc valet.' Schaeferus.
 προσῆκον Wolf. 'In Lept. προσῆκον obtinet. si ex codd., bene. eodem
 redit quo προσῆκεν. nam in προσῆκον saepe ἦν reticetur.' Orvillius
 ad Char. p. 670 (= 610 Lips.). 11) καὶ ὅπως coniecit Taylorus.
 'ἐπὶ καιροῦ, quod proprie est quando cuique commodum videtur definitur
 per adiecta ὅπως ἔτυχον. Utrumque postea verbis commutatis sic
 effertur: ὅταν τις βούληται καὶ ὃν ἂν τύχη πρόπον.' Fr. A. Wolfius.